

財務・非財務データ

財務データ

連結(百万円)		2021年度	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度
経常成績	売上高	7,716	8,076	8,753	9,383	10,007
	売上総利益	3,390	3,572	4,026	4,295	4,430
	EBITDA(営業利益+減価償却費)	1,251	1,337	1,588	1,762	1,929
	営業利益	787	839	1,039	1,152	1,174
	経常利益	837	1,049	1,246	1,432	1,174
	当期純利益	569	743	263	1,033	890
	包括利益	560	750	279	1,025	937
財政状態	販売費及び一般管理費	2,603	2,733	2,986	3,142	3,255
	総資産	9,258	11,311	11,325	12,169	13,869
	負債	7,142	6,259	6,302	6,577	7,656
	純資産	2,115	5,052	5,023	5,591	6,212
	自己資本	2,115	5,052	5,023	5,591	6,212
	有利子負債	5,019	4,075	3,404	3,797	4,930
	利益剰余金	1,741	2,296	2,230	2,946	3,501
キャッシュ・フロー	営業キャッシュ・フロー	816	1,282	1,742	1,319	1,503
	投資キャッシュ・フロー	-481	-444	-634	-2,296	-1,935
	フリー・キャッシュ・フロー	335	838	1,107	-977	-431
	設備投資額	713	663	921	2,795	2,408
	財務キャッシュ・フロー	-379	1,107	-1,253	-349	448
	現金及び現金同等物	507	2,458	2,313	992	1,009
	1株当たり情報					
主な経営指標	1株当たり配当金(円)	20	25	26	28	30
	配当性向(%)	31.3	33.4	116.0	31.9	39.0
	1株当たり純資産額(BPS)(円)	236.91	430.71	427.32	483.08	535.91
	1株当たり当期純利益金額(EPS)(円)	63.80	74.96	22.41	87.88	76.87
	売上総利益率(%)	43.9	44.2	46.0	45.8	44.3
	営業利益率(%)	10.2	10.4	11.9	12.3	11.7
	経常利益率(%)	10.9	13.0	14.2	15.3	11.7
	当期純利益率(%)	7.4	9.2	3.0	11.0	8.9
	自己資本利益率(ROE)(%)	29.6	20.8	5.2	19.5	15.1
	総資産利益率(ROA)(%)	9.2	10.2	11.0	12.2	9.0
	自己資本比率(%)	22.8	44.7	44.4	45.9	44.8
	株価純資産倍率(PBR)(倍)		2.0	2.6	1.8	2.3
	株価収益率(PER)(倍)		11.8	48.8	10.1	16.2

※2023年4月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っています。表では2023年4月1日以前においても株式分割の効力を加味して計算しています。

非財務データ

※がついている数値は単体です。

(連結)		2021年度	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度
環境	Scope1排出量(t-CO2e)	2,516※	3,781	3,899	4,054	4,277
	Scope2排出量(t-CO2e)	1,667※	1,832	2,360	2,238	2,534
	エネルギー消費量(GJ)	76,765※	100,824	107,745	111,320	116,295
	エネルギー消費量原単位(GJ/t)	0.17※	0.22	0.22	0.22	0.22
	最終処分量(t)	3,854※	3,798※	3,039※	3,164※	3,610※
	水資源使用量(m)	50,861※	52,634※	61,449	58,994	65,999

(単体)		2021年度	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度
社会	従業員数(男性/女性)(人)	288(207 / 81)	303(220 / 83)	311(226 / 85)	334(240 / 94)	360(259 / 101)
	管理職社員数(男性/女性)(人)	62(61 / 1)	67(65 / 2)	65(62 / 3)	71(67 / 4)	75(71 / 4)
	平均勤続年数(年)	9年1ヶ月	9年	8年10ヶ月	8年11ヶ月	8年10ヶ月
	新卒採用者数(男性/女性)(人)	9(7 / 2)	10(8 / 2)	13(7 / 6)	13(10 / 3)	13(9 / 4)
	育児休業取得率(男性/女性)(%)	－ / 50	33 / 100	25 / －	83 / 67	100 / 100
	障がい者雇用数(人)	4.5	4	5	5	8

(単体)		2021年度	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度
ガバナンス	社内取締役(人)	6	5	5	5	5
	社外取締役(人)	2	2	2	3	4

会社概要

社名 | フルハシEPO株式会社(英語名 FULUHASHI EPO CORPORATION)

創立 | 1947年12月

設立 | 1948年2月

資本金 | 15億781万円

代表役員 | 代表取締役社長 山口直彦
代表取締役副社長 山口昭彦

本社 | 愛知県名古屋市中区金山一丁目13番13号

従業員数 | 360名(2026年3月31日現在)

事業内容 | バイオマテリアル事業、資源循環事業

株式上場市場 | 東京証券取引所スタンダード市場、名古屋証券取引所メイン市場



建設業許可 | 愛知県知事許可(般-6)第105504号

産業廃棄物処分業許可 | 愛知県・名古屋市・豊田市・一宮市・三重県・静岡県・岐阜県・千葉県・千葉市・柏市・埼玉県・神奈川県・滋賀県・広島市

産廃収集運搬業許可 | 愛知県・名古屋市・三重県・岐阜県・滋賀県

一般廃棄物処分業許可 | 春日井市・豊田市・弥富市・清須市・半田市・一宮市・川越町・掛川市・千葉市・松戸市・入間市・栗東市

一般廃棄物再生利用業個別指定 | 津市

古物商許可 | 愛知県公安委員会 第541191300500号
(古物に関する営業所所在地:愛知県・静岡県・千葉県・神奈川県・広島県)

千葉県特定金属類取扱業許可 | 千葉県公安委員会 第10100665号

グループ会社概要

国内

株式会社フィニティ
[事業内容] 収集運搬・貨物運送

株式会社フルハシ環境総合研究所
[事業内容] 環境コンサルティング

ASAP SECURITY株式会社
[事業内容] 警備請負・人材派遣

海外

FULUHASHI CORPORATION (THAILAND) LTD.
[事業内容] 物流機器製造販売

FULUHASHI CORPORATION (VIETNAM) LTD.
[事業内容] 物流機器製造販売

株式情報

(2026年3月31日現在)

発行可能株式総数 | 普通株式 47,043,000株

発行済株式総数 | 普通株式 11,779,600株

株主数 | 7,119名

〈株式の分布状況〉

